ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư phát triển 05 năm

giai đoạn 2022-2026 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lơ Ku

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất kinh

doanh tại doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 01 năm 2019 của

Chính phủ về thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn,

tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06 tháng 10 năm 2015 của

Chính phủ về giám sát đầu tư vốn vào doanh nghiệp; giám sát tài chính, đánh

giá hiệu quả hoạt động và công khai thông tin tài chính của doanh nghiệp nhà

nước và doanh nghiệp có vốn nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08 tháng 3 năm 2018 của

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày

13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp

và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 11

năm 2017 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp nhà nước và công ty trách

nhiệm hữu hạn một thành viên do doanh nghiệp nhà nước đầu tư 100% vốn điều

lệ thành công ty cổ phần; Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm

2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử

dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp và Nghị định số 32/2018/NĐ-CP ngày 08

216 06 05

2

tháng 3 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

91/2015/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn

nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 38/2016/QĐ-TTg ngày 14 tháng 9 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành một số chính sách bảo vệ, phát triển

rừng và đầu tư hỗ trợ kết cấu hạ tầng, giao nhiệm vụ công ích đối với các công

ty nông, lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 12 tháng 7 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững giai

đoạn 2022-2026;

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BTC ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Bộ

Tài chính hướng dẫn một số nội dung về đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp

và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp quy định tại Nghị định số

91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015; Nghị định số 32/2018/NĐ-CP

ngày 08 tháng 3 năm 2018; Nghị định số 121/2020/NĐ-CP ngày 09 tháng 10

năm 2020 và Nghị định số 140/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 11 năm 2020 của

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn một số hoạt động

về lâm nghiệp thực hiện Chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững và

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm

2025;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 20/TTr-STC ngày

17 tháng 01 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch sản xuất kinh doanh và đầu tư phát triển giai

đoạn 2022-2026 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lơ Ku với những nội

dung chính sau đây:

1. Mục tiêu tổng quát

- Quản lý bảo vệ và phát triển rừng theo phương án quản lý rừng bền

vững, thực hiện có hiệu quả các dịch vụ công ích do UBND tỉnh giao; bảo toàn

và phát triển vốn Nhà nước tại doanh nghiệp; nâng cao hiệu quả sản xuất kinh

doanh để tương xứng với tiềm năng, lợi thế hiện có; cải thiện và nâng cao đời

3

sống vật chất cho người lao động; góp phần phát triển kinh tế - xã hội trên địa

bàn.

- Tạo sự chuyển biến căn bản về phương thức tổ chức quản lý và quản trị

doanh nghiệp; sản xuất lâm nghiệp phải gắn với công nghiệp chế biến và thị

trường theo chuỗi giá trị hàng hoá.

- Xây dựng Công ty trở thành trung tâm liên kết sản xuất lâm nghiệp,

trung tâm kinh tế, khoa học - công nghệ và văn hoá đối với nhân dân trong

vùng; bảo đảm hài hoà lợi ích giữa doanh nghiệp và người dân; không ngừng cải

thiện, nâng cao chất lượng cuộc sống của người trồng rừng và người làm công

tác quản lý, phát triển rừng; đóng góp tích cực vào phát triển kinh tế - xã hội,

bảo vệ môi trường sinh thái, ứng phó với biến đổi khí hậu, bảo đảm an ninh,

quốc phòng tại địa phương và sự nghiệp phát triển chung của đất nước.

2. Mục tiêu cụ thể

Bảo vệ tốt và sử dụng có hiệu quả 9.208,78 ha đất và rừng thuộc đơn vị

quản lý; Trồng rừng sản xuất 906,39 ha, Chăm sóc rừng trồng 516,65 ha; quản

lý bảo vệ rừng trồng 398,18 ha.

3. Kế hoạch cụ thể

a) Kế hoạch sản xuất kinh doanh

- Các chỉ tiêu về sản phẩm chủ yếu:

+ Diện tích cung ứng dịch vụ môi trường rừng: 7.421,61 ha/năm

+ Khối lượng khai thác gỗ rừng trồng: đạt 29.974,00 m3

+ Diện tích đất do đơn vị quản lý, bảo vệ: 9.208,78 ha

- Các chỉ tiêu sản xuất kinh doanh

+ Vốn chủ sở hữu: 26.592,03 triệu đồng

+ Tổng doanh thu: 28.372,93 triệu đồng

+ Tổng chi phí: 26.951,14 triệu đồng

+ Lợi nhuận trước thuế: 1.421,79 triệu đồng

+ Tổng nộp ngân sách nhà nước: 2.589,86 triệu đồng

+ Kinh phí nhà nước hỗ trợ quản lý bảo vệ rừng: 6.730,18 triệu đồng

- Kế hoạch sử dụng lao động:

Số người quản lý và người lao động bình quân là 28 người/năm.

(Số liệu chi tiết tại Phụ lục số 01 kèm theo)

b) Kế hoạch đầu tư phát triển 05 năm giai đoạn 2022-2026

Dự kiến tổng giá trị đầu tư giai đoạn 2022-2026 là 18.375,42 triệu đồng từ

các nguồn vốn: Vốn điều lệ, vốn liên kết đầu tư, nguồn thu dịch vụ môi trường

rừng, nguồn vốn khác của Công ty, gồm có:

- Đầu tư lâm sinh: 16.115,42 triệu đồng.

- Xây dựng 01 trạm bảo vệ rừng: 500 triệu đồng

- Mua sắm thiết bị  (Xe oto, Xe máy, máy Photo): 1.760,00 triệu đồng.

(Số liệu chi tiết tại Phụ lục 02 kèm theo)

4

4. Giải pháp thực hiện

a) Giải pháp quản lý điều hành và phát triển về nguồn nhân lực

- Tăng cường sự quản lý, giám sát của chủ sở hữu (thông qua Kiểm soát

viên) đối với hoạt động của Công ty. Thực hiện đúng quy chế giám sát, đánh giá

hiệu quả định kỳ và báo cáo đột xuất Chủ sở hữu để có cơ chế tháo gỡ khó khăn,

vướng mắc kịp thời.

- Tiếp tục củng cố, kiện toàn bộ máy quản lý điều hành và các đơn vị trực

thuộc theo hướng gọn nhẹ và chuyên sâu nhằm đảm bảo có đội ngũ cán bộ lãnh

đạo, quản lý và chuyên môn giỏi để đáp ứng với tình hình mới. Thực hiện công

tác đào tạo và đào tạo lại cho cán bộ công nhân viên, tiến đến áp dụng việc thực

hiện tiêu chuẩn hoá các vị trí việc làm cán bộ công nhân viên…; tạo điều kiện

cho người quản lý, người lao động học tập nâng cao kiến thức chuyên môn

nghiệp vụ và kiến thức quản lý.

- Rà soát điều chỉnh bổ sung (nếu có) đối với Điều lệ Công ty, quy chế

quản lý tài chính Công ty; Xây dựng, sửa đổi, bổ sung và ban hành các qui chế

quản lý nội bộ Công ty.

b) Giải pháp về sản xuất kinh doanh

- Thực hiện khai thác rừng trồng vào đầu năm để kịp thời trồng lại rừng

vào đầu mùa mưa trong năm để sử dụng có hiệu quả quỹ đất trồng rừng. Tìm

kiếm đối tác chiến lược để liên kết đầu tư trồng rừng và kinh doanh rừng trồng

bền vững.

- Liên doanh liên kết đầu tư với các hộ dân đang canh tác lấn chiếm trên

đất công ty hợp tác trồng rừng và cùng hưởng lợi từ việc đầu tư trồng rừng.

- Tích cực tìm kiếm các nguồn vốn để xây dựng và thực hiện được cấp

chứng chỉ rừng bền vững.

c) Giải pháp về tài chính

- Tăng cường hiệu quả sử dụng vốn đảm bảo theo quy định tại Nghị định

91/2015/NĐ-CP ngày 13 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ về đầu tư vốn nhà

nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại doanh nghiệp.

- Sử dụng tiền thu từ cung ứng dịch vụ môi trường rừng, kinh phí nhà

nước hỗ trợ hỗ trợ bảo vệ rừng sản xuất là rừng tự nhiên trong thời gian đóng

cửa rừng và các nguồn kinh phí khác đảm bảo tiết kiệm, hiệu quả và theo đúng

các quy định hiện hành; trong đó ưu tiên cho hoạt động quản lý bảo vệ rừng,

phòng cháy chữa cháy rừng và các khoản chi cho người lao động.

d) Giải pháp về kỹ thuật, khoa học - công nghệ

- Xây dựng và ban hành quy trình cụ thể cho công tác trồng rừng, quản lý

bảo vệ rừng, nghiệm thu... đúng với quy phạm hiện hành làm cơ sở triển khai

thực hiện, kiểm tra, giám sát.

- Đẩy mạnh việc nghiên cứu, ứng dụng các tiến bộ khoa học - công nghệ

mới tiên tiến, hiện đại vào sản xuất; tham quan học hỏi kinh nghiệm để đưa các

5

giống cây trồng có chu kỳ ngắn, chất lượng tốt, năng suất cao vào sản xuất tại

đơn vị.

- Ứng dụng ảnh viễn thám – GIS, công nghệ thông tin trong điều tra rừng,

quản lý tài nguyên rừng để đánh giá đúng diễn biến rừng, thay đổi đất đai.

- Củng cố, nâng cao chất lượng hoạt động trang thông tin điện tử của công ty.

đ) Giải pháp về quản lý bảo vệ rừng

- Triển khai quản lý, bảo vệ, phát triển rừng bám sát theo Phương án quản

lý rừng bền vững giai đoạn 2021-2030.

- Thường xuyên tiến hành tuần tra, kiểm tra rừng, nhằm ngăn chặn kịp

thời các hành vi xâm hại đến rừng; phê duyệt kế hoạch chi tiết cho từng Lâm

trường, Trạm bảo vệ rừng (phạm vi bảo vệ, đối tượng, nội dung bảo vệ và nội

quy, quy chế kiểm tra...); thực hiện chế độ ghi chép cập nhật thông tin, tổng hợp

báo cáo định kỳ.

- Xây dựng kế hoạch, nội dung, phương pháp phối hợp với các ngành

chức năng, các thôn, xã trong vùng về công tác bảo vệ rừng.

- Kiểm tra, hướng dẫn các hộ gia đình nhận khoán bảo vệ rừng về các nội

dung bảo vệ.

- Xây dựng kế hoạch, phương án phòng cháy, chữa cháy rừng, đặc biệt

trong mùa khô hanh, mùa người dân đốt nương, làm rẫy; Làm mới và tu bổ hàng

năm đường tuần tra quản lý bảo vệ rừng, phòng cháy chữa cháy rừng.

e) Các giải pháp khác

- Tăng cường tiếp thị trên các phương tiện thông tin đại chúng hoặc trực

tiếp; tổ chức bán đấu giá rộng rãi và công khai các sản phẩm của doanh nghiệp.

- Tăng cường quan hệ với chính quyền địa phương trong việc quản lý và

bảo vệ rừng.

- Cập nhật thông tin thường xuyên, nắm bắt chủ trương, chính sách để xây

dựng kế hoạch hàng năm hoàn thiện kế hoạch trung hạn của Công ty.

Điều 2.

1. Chủ tịch kiêm Giám đốc Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lơ Ku có

trách nhiệm tổ chức thực hiện hiệu quả kế hoạch được phê duyệt theo đúng quy

định; định kỳ tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện gửi về các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động- Thương binh

và Xã hội, Nội vụ để thực hiện chế độ báo cáo theo đúng quy định.

Hằng năm, căn cứ tình hình sản xuất kinh doanh năm hiện tại, các quy

định và các chỉ đạo có liên quan của Trung ương, của tỉnh để xây dựng Kế

hoạch năm tiếp theo trình UBND tỉnh (thông qua Sở Tài chính thẩm định) phê

duyệt.

  2. Giao các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Nội vụ căn cứ trách nhiệm được

phân công giám sát, kiểm tra việc thực hiện kế hoạch sản xuất kinh doanh và

6

đầu tư phát triển giai đoạn 2022- 2026 của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Lơ

Ku theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Nội vụ, Lao động –

Thương binh và Xã hội; Chủ tịch kiêm Giám đốc, Kiểm soát viên Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Lơ Ku và thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách

nhiệm triển khai thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Các Bộ: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NL, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

UBND TỈNH GIA LAI Phụ lục 01

Năm 2022 Năm 2023 Năm 2024 Năm 2025 Năm 2026

A

I Cung ứng dịch vụ môi trường rừng ha/năm 7.421,61 7.421,61 7.421,61 7.421,61 7.421,61 7.421,61

II Khai thác gỗ rừng trồng m3 21.923,00 8.051,00 7.874,00 3.853,00 4.922,00 5.274,00

III Diện tích đất do đơn vị quản lý, bảo vệ ha/năm 9.208,78 9.208,78 9.208,78 9.208,78 9.208,78 9.208,78

B CÁC CHỈ TIÊU VỀ TÀI CHÍNH

I Vốn chủ sở hữu tr.đ 26.592,03 26.323,47 26.407,23 26.464,83 26.527,95 26.592,03

II Kế hoạch sản xuất kinh doanh

1 Tổng doanh thu tr.đ 28.372,93 5.993,64 6.965,38 4.814,67 5.259,86 5.339,38

- Doanh thu SXKD và cung ứng DV tr.đ 24.949,93 5.190,64 6.160,38 4.109,67 4.654,86 4.834,38

+ Doanh thu cung ứng DVMTR tr.đ 10.723,20 2.144,64 2.144,64 2.144,64 2.144,64 2.144,64

+ Doanh thu bán gỗ rừng trồng tr.đ 14.226,73 3.046,00 4.015,74 1.965,03 2.510,22 2.689,74

- Doanh thu hoạt động tài chính tr.đ 3.400,00 800,00 800,00 700,00 600,00 500,00

- Thu nhập khác tr.đ 23,00 3,00 5,00 5,00 5,00 5,00

2 Tổng chi phí tr.đ 26.951,14 5.690,85 6.616,38 4.574,67 4.996,86 5.072,38

3 Lợi nhuận trước thuế tr.đ 1.421,79 302,79 349,00 240,00 263,00 267,00

III Nộp ngân sách nhà nước tr.đ 2.589,86 525,06 524,80 510,00 514,60 515,40

1 Thuế môn bài tr.đ 15,00                     3,00                  3,00                  3,00                  3,00                  3,00

2 Thuế GTGT tr.đ 22,00                     2,00                  5,00                  5,00                  5,00                  5,00

3 Thuế thu nhập doanh nghiệp tr.đ 284,36                   60,56                69,80                48,00                52,60                53,40

4 Thuế thu nhập cá nhân tr.đ 29,50                     3,50                  5,00                  7,00                  7,00                  7,00

5 Tiền thuê đất tr.đ 2.210,00                450,00              440,00              440,00              440,00              440,00

6 Các khoản nộp ngân sách khác nếu có tr.đ 29,00                     6,00                  2,00                  7,00                  7,00                  7,00

VI

1
Diện tích rừng sản xuất là rừng tự nhiên trong

thời gian đóng cửa rừng
ha/năm 5.384,14 5.384,14 5.384,14 5.384,14 5.384,14 5.384,14

2 Kinh phí tr.đ 6.730,18 1.346,04 1.346,04 1.346,04 1.346,04 1.346,04

C KẾ HOẠCH SỬ DỤNG LAO ĐỘNG

1 Người quản lý người/năm 4 4 4 4 4 4

2 Người lao động người/năm 24 22 24 24 24 24

Kinh phí nhà nước hỗ trợ bảo vệ rừng sản xuất là rừng tự nhiên trong thời gian đóng cửa rừng

CÁC CHỈ TIÊU VỀ SẢN PHẨM CHỦ YẾU

Ghi chú: Đối với kế hoạch diện tích đất do đơn vị quản lý bảo vệ và kinh phí hỗ trợ quản lý bảo vệ rừng tự nhiên phải tạm dừng khai thác năm 2022 đã giao tại Quyết định số 297/QĐ-UBND ngày

20 tháng 4 năm 2022 của UBND tỉnh Gia Lai được điều chỉnh theo số liệu tại Quyết định này.

Kế hoạch giai đoạn

2022-2026

KẾ HOẠCH SẢN XUẤT KINH DOANH 05 NĂM GIAI ĐOẠN 2022-2026  CỦA CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP LƠ KU

Kế hoạch các năm
TT Chỉ tiêu ĐVT

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2023 của UBND tỉnh Gia Lai)

Số: 216/QĐ-UBND
Thời gian ký: 06/05/2023 07:47:04 +07:00

Phụ lục 02

Số lượng/

quy mô
Kinh phí

Số lượng/

quy mô
Kinh phí

Số lượng/

quy mô
Kinh phí

Số lượng/

quy mô
Kinh phí

Số lượng/

quy mô
Kinh phí

I Đầu tư lâm sinh 16.115,42 2.910,66 3.992,91 2.965,92 3.041,19 3.204,74

1
Đầu tư trồng mới

rừng sản xuất
906,39 ha 12.277,69 100,00 ha 2.334,60 202,65 ha 3.399,10 203,03 ha 2.184,30 201,28 ha 2.125,36 199,43 ha 2.234,33

2 Chăm sóc rừng trồng 516,65 ha 3.115,04 98,63 ha 576,06 69,37 ha 394,78 95,48 ha 593,42 113,17 ha 736,82 140,00 ha 813,96

Chăm sóc rừng năm

thứ 1
185,48 ha 1.417,56 32,31 ha 255,15 13,17 ha 99,95 50,00 ha 379,45 50,00 ha 379,45 40,00 ha 303,56

Chăm sóc rừng năm

thứ 2
169,37 ha 1.025,20 23,89 ha 144,61 32,31 ha 195,57 13,17 ha 79,72 50,00 ha 302,65 50,00 ha 302,65

Chăm sóc rừng năm

thứ 3
161,80 ha 672,28 42,43 ha 176,30 23,89 ha 99,26 32,31 ha 134,25 13,17 ha 54,72 50,00 ha 207,75

3
Quản lý bảo vệ rừng

trồng
398,18 ha 722,70 0,00 ha 109,66 ha 199,03 103,69 ha 188,20 98,63 ha 179,01 86,20 ha 156,45

II
Xây dựng kết cấu

hạ tầng
500,00 500,00 - - - - - - - -

1 Trạm bảo vệ rừng 1 trạm 500,00 1 trạm 500,00

III Mua sắm thiết bị 1.760,00 - 880,00 80,00 800,00 -

1 Xe ô tô 2 xe 1.440,00 1 720,00 1 720,00

2 Xe gắn máy 12 xe 240,00 4 80,00 4 80,00 4 80,00

3 Máy photo 1 chiếc 80,00 1 80,00

18.375,42 3.410,66 4.872,91 3.045,92 3.841,19 3.204,74

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     tháng     năm 2023 của UBND tỉnh Gia Lai)

Phân kỳ đầu tư

Năm 2022

UBND TỈNH GIA LAI

Năm 2023 Năm 2024 Năm 2025 Năm 2026

Tổng cộng

KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN 05 NĂM GIAI ĐOẠN 2022-2026 CỦA CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP Lơ Ku

ĐVT: Triệu đồng

TT
Nội dung/danh mục

đầu tư

Số lượng/

quy mô

Tổng mức

đầu tư